
cyklus A, breviář (žaltář): vlastní týden úmysl mše svaté

neděle
sv. Libor ,biskup Le Mans,muč.; sv. Demetrius  Soluňský,muč.

bl. Tomáš  de Tolentino, OFM a druzi, muč.

30´ 7:30
30´ 7:30 za Karolínu Malou
 -   8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky
15´ 9:00 za rodiče Zavřelovy, Josefa Zavřela a manželku

P 10:30

pondělí sv. Michael  de Sanctis,knězOSST

sv. Makarius  Arménský,poutník; bl.Antonín  Neyrot,knězOP, muč.

30´ 7:30
30´ 7:30 za Jiřího Šalamouna a duše v očistci
30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky
15´ 9:00 za Romana Cacka a duše v očistci
15´ 10:30
P 10:30

18:00 Modlitby matek

úterý sv. Stanislav ,biskup Krakov,muč; sv.Gemma Galgani,vyzn.

15´ 8:00
15´ 10:00

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

středa sv. Julius I. ,papež; sv. Erkembode ,biskup z Thérouanne

30´ 18:00

čtvrtek sv. Martin I. ,papež,muč.; sv.Markéta  z Citta di Castello,pannaTOP

růženec P.Marie Růžencové na bazilice Pompeje se kývá 13.4.2018

30´ 9:30 za zemřelé
15´ 18:00 za rodinu Osmíkovu, Marešovu, Bílkovu a Břízovu

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

pátek sv. Lambert  z Lyonu,biskupOSB; sv. Lidvína ,vyzn; sv. Tiburcius ,muč.
sv.Valerián ,muč.; bl. Petr  Gonzalez,knězOP; sl.Boží Matka Františka  Lechnerová,řeholn.FDC

15´ 8:00
30´ 17:00 za rodinu Kolmistrovu

sobota sv.Damián  de Veuster,knězSSCC; sv.Anastázie  St.,muč.; sv. Krescens ,muč.

na poděkování za 60 let společného života
a Boží požehnání pro celou rodinu

15´ 16:30
30´ 17:00 na poděkování za 30 let života s prosbou za celou rodinu

neděle
Božího MILOSRDENSTVÍ

2. Velikonoční

sv. Marie  Bernarda Soubirous,řeholn.SCIC

sv. Benedikt  Josef Labre,poutníkTOF; sv. Evodius ,muč.

30´ 7:30
30´ 7:30 za rodinu Sojkovu
 -   8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky
15´ 9:00 za Rudolfa Smetanu, Libuši Plískovou a rodinu Novosadovu

P 10:30
15:00 pobožnost k Božímu MILOSRDENSTVÍ

Hlinsko - Domov seniorů Drachtinka

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel
Studnice            

Včelákov
Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - fara

Chlum     

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

 * svatá

zpověď 2023
Římskokatolická farnost HLINSKO     bohoslužby a oznámení

V kostelích v Hlinsku, v Chlumu 30 minut před každou mší svatou se modlíme sv. růženec (pokud není pobožnost křížové cesty).

Studnice            

30´ 7:30 Hlinsko - děkanský kostel

Studnice            

12.4.

Hlinsko - děkanský kostel

v oktávu Velikonočním

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel

14.4. v oktávu Velikonočním

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

15.4. v oktávu Velikonočním

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel

16.4.

Vesel se nebes Královno … nahrazuje modlitbu Anděl Páně … od neděle Zmrtvýchvstání Páně do neděle Seslání Ducha Svatého (konec doby velikonoční).

►
-   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   V

 E
 L

 I K
 O

 N
 O

 Č
 N

 Í   O
 K

 T
 Á

 V
   -   8

   d
 n

 í   j a
 k

 o
   j e

 d
 i n

 ý
   D

 E
 N

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   ◄

9.4.
ve 12 hodin papežské požehnání URBI et ORBI s možností získat za obvyklých podmínek plnomocné odpustky

Přineste si k požehnání pokrmy, ´beránky´, … 

10.4. v oktávu Velikonočním

Včelákov

Vortová
Chlum     

11.4. v oktávu Velikonočním

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474

http://farnosthlinsko.cz/  úřední hodiny děkanství (fara) Hlinsko středa 14-16 hod  farahlinsko@gmail.com

Zmrtvýchvstání Páně

slavnost

Studnice            
Chlum     
Hlinsko - děkanský kostel

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Čtvrtek 13.4.2023 Hlinsko kostel mše svatá v 9:30, vikariátní setkání kněží. Prosba o napečení pohoštění

(buchty, koláče, … ) s doručením na faru ve čtvrtek ráno. Děkujeme.. 
Sobota 15.4.23 Praha, Národní pochod pro život, 11 hod katedrála mše sv., 14:30 hod pochod na Václ. nám. Plakát.

Neděle 16.4.2023 15 hodin Centrum Jana XXIII. Ozvěny pašijí, zpívá Petr Bischof, kytara, klavír. Plakát.

Chlum

13.4. FATIMSKÝ DEN

Včelákov


